



Çocuk pornosu suçundan  
lanan o alçak, bakın kim çıktı

Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok  
kõy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık  
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı



Medya ▶ Şehit kaymakamı Doğan medyası hedef göstermiş!

Medya

# Şehit kaymakamı Doğan medyası hedef göstermiş!

Mardin'in Derik ilçesi Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk, Kanun Hükümünde Kararname (KHK) ile Derik Belediyesine başka olduktan sonra restorasyon için belediyenin sökülen tabelalarını "Kürtçe tabelayı kaldırdı" diye haber yaparak hedef gösteren Doğan Medyası şimdi yasını tutuyor.



2016-11-11 18:20:00 -

**İçişleri Bakanlığı**ınca, 11 Eylül'de **PKK-KCK ve FETÖ'**ye yardım ve destek verdiği gerekçesiyle haklarında yürütülen soruşturma ve kovuşturmalar kapsamında görevden alınan 28 belediye başkanının yerine, Kanun Hükümünde Kararname (KHK) gereği görevlendirmeler yapılmış, Kaymakam Safitürk de Derik Belediyesinde görevlendirilmişti.

Göreve gelir gelmez yıllarca Terör

Örgütü yuvası gibi kullanılan ve halka daha hızlı hizmet etmek için belediye binasını restorasyona alan Kaymakam Safitürk'ü yenilemek için Belediyenin her iki cephesinde bulunan ve üzerinde Türkçe, Kürtçe ve Ermenice 'Derik Belediyesi' yazılı olan tabelayı hedef gösteren Doğan Medyası "Kürtçe tabelayı kaldırdı" diye haber yapmıştı.

## ERMENİCE YAZILAN TABELA KALDIRILDI

İlçede Ermeni nüfusu olmadığı halde daha önce DBP'liler tarafından asılan

EKONOMİ

**Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi**

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

GÜNDEM

**Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu**

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

**Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı**

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

Türkçe, Kürtçe ve Ermenice yerine ilçe halkın konuştuğu Türkçe ve Kürtçe tabela daha güzel bir şekilde tasarlanarak asılmıştı. Doğan medyası tarafından Safitürk'ü tabelayı yenilemek için söktüğünü belirten açıklamalarına rağmen yapılan haberlerle halk ve devlet karşı karşıya getirmek istenerek genelde kayyum olarak atanan tüm belediye başkanları özelde de Safitürk'ü hedef haline getirdiler. İlk olarak "Kürtçe tabelayı kaldırdı" diye haber yapan Doğan Medyası daha sonra "Belediye girişindeki Ermenice yazı kaldırıldı" diye ikinci bir haber yapmıştı.

## "KÜRTÇE BİZİM DİLİMİZ"

Safitürk, sökülen tabelaya ilişkin yaptığı açıklamada, Belediye hizmet binasında Kürtçe tabelaların kaldırıldığı iddialarının doğru olmadığını belirterek "Belediye hizmet binamızda Kürtçe tabelalar yerinde duruyor. İki tabela hariç hizmet binasındaki bütün Kürtçe tabelalar duruyor. Sadece iki tanesi yenilemek için kaldırıldı. Yerlerine yeni Kürtçe tabelalar asılacak. Şu anda

çalışmaları sürüyor. En kısa zamanda asılacak. Kürtçe bizim dilimiz." şeklinde konuşmuştu. Doğan medyası, haber yapıp hedef gösterdiği Kaymakam Safitürk'e yönelik PKK'lı teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit olması ardından şimdi timsah gözyaşları döküyor.

**Sabah**

## Derik Belediyesi'nin üç dilli tabelası kayyum tarafından kaldırıldı (2)- yeniden

SONRA OKU



DHA

13 Eylül 2017

## Derik Belediyesi'nin üç dilli tabelası kayyum tarafından kaldırıldı (2)- yeniden

MARDİN, (DHA)- MARDİN'in Derik ilçe Belediyesi'nin Türkçe, Kürtçe ve Süryanice yazılı tabelası, kayyum olarak atanan Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk, tarafından dün akşam saatlerinde söktürüldü. Sökülen tabelanın üzerine bayrak asılırken, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, benzer durumun yaşandığı Aşir'in Diyarbakır



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver](#)  
[Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol](#)  
[Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını](#)  
[Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını](#)  
[Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0073 sn.